
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 M.

RUGSĖJO  27 D. ĮSAKYMO NR. A-3585 „DĖL ŽEMĖS SKLYPO

(KAD. NR. 1901/0241:191) BALČKALNIO G. 19, KAUNE, DETALIOJO PLANO

KOREGAVIMO“ PAKEITIMO

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 15 straipsniu ir atsižvelgdamas į Kauno

miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 30 d. įsakymą Nr. A-2070 „Dėl

įgaliojimų suteikimo Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui

Gedeminui Barčauskui“:

1. P a k e i č i u Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugsėjo

27 d. įsakymą Nr. A-3585 „Dėl žemės sklypo (kad. Nr. 1901/0241:191) Balčkalnio g. 19, Kaune,

detaliojo plano koregavimo“ ir 1 punktą  išdėstau taip:

,,1. O r g a n i z u o j u Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2007 m.

lapkričio 21 d. įsakymu Nr. A-4209 „Dėl teritorijos prie Marijampolės pl. (buv. Pietinis lankstas) ir

Balčkalnio g. detaliojo plano patvirtinimo“ patvirtinto žemės sklypo (detaliajame plane sklypas

Nr. 112) Balčkalnio g. 19, Kaune, detaliojo plano koregavimą teritorijų planavimo proceso

inicijavimo pagrindu.“

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,        

įgaliotas administracijos direktoriaus Gedeminas Barčauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 M. RUGSĖJO

27 D. ĮSAKYMO NR. A-3585 „DĖL ŽEMĖS SKLYPO

(KAD. NR. 1901/0241:191) BALČKALNIO G. 19, KAUNE,

DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-13 Nr. A-3860

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gedeminas Barčauskas Administracijos direktoriaus

pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-13 10:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-13 10:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-23 11:07 - 2023-09-23 11:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221010.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-10-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-10-13 nuorašą suformavo Artūras Nosenko

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




